



Municipio de San Pedro Garza García, N. L. Secretaría de Infraestructura y Obra Pública

Administración 2021-2024

Invitación Restringida

A QUIEN CORRESPONDA:

Presente.-

El municipio de San Pedro Garza García, N.L. a través de la Secretaría de Infraestructura y Obra Pública y en cumplimiento de lo dispuesto en los Artículos 3, Fracción I, Artículo 4, Artículo 6, Artículo 11, Artículo 24, Fracción II, Punto A, Artículo 26, Artículo 88, Artículo 89, Artículo 90, Artículo 94 y demás relativos de la Ley de Obras Públicas para el Estado y Municipio de Nuevo León vigente, lo invita a participar en el Concurso por Invitación Restringida para la adjudicación del contrato a precios unitarios y tiempo determinado que a continuación se indica, obra financiada con Recursos de Participación Ciudadana-2021.

Descripción General de la Obra					Fecha de Inicio	Fecha de Terminación
SEGUNDA ETAPA DE SALÓN POLIVALENTE EN PARQUE 2, EN EL MUNICIPIO DE SAN PEDRO GARZA GARCÍA, N. L.					13-DIC-2021	14-MAR-2022
No. De Concurso	Costo de las Bases	Fecha Limite para adquirir bases e inscripción	Visita al lugar de la obra	Junta de Aclaraciones	Presentación de Proposiciones y Apertura Técnica	Acto de Apertura Económica
MSP-OPM-RP-PC-064/21-	\$1,400.00	18-NOV-2021	19-NOV-2021 11:00 HRS	19-NOV-2021 13:00 HRS	26-NOV-2021 11:00 HRS	29-NOV-2021 11:00 HRS

Si está interesado en participar lo deberá manifestar por escrito y quedará obligado a presentar su proposición, en apego al Artículo 94, fracción IV, de la Ley de Obras Públicas para el Estado y Municipios de Nuevo León.

Deberán acudir a consultar y adquirir las bases de Concurso en las oficinas de la Secretaría de Infraestructura y Obra Pública, ubicadas en Juárez y Libertad S/N, primer piso en San Pedro Garza García, N.L., a partir de la fecha de la presente Invitación, de Lunes a Viernes de 9:00 a 15:00 horas y hasta la fecha límite de venta de bases, se les entregarán las bases de concurso mediante previo pago en efectivo o con cheque certificado a nombre del Municipio de San Pedro Garza García, N.L., por la cantidad de \$1,400.00 (Un Mil Cuatrocientos Pesos 00/100 M.N.)

San Pedro Garza García, N.L. a 17 de Noviembre del 2021.

Atentamente,

ING. MÁURO ARNULFO CERVANTÉS MUÑOZ DIRECTOR DE NORMATIVIDAD Y CONTRATACIÓN DE LA SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y OBRA PÚBLICA.

ano A. ana

c.c.p. RCC EDIFICACIONES, S.A. de C.V.

Mysel Angol de la bone eccesifica and cur

c.c.p. SERVICIOS Y SOLUCIONES PROFESIONALES DIA, S.A. de C.V.

c.c.p. SERVICIOS POLISEMICOS, S.A. de C.V.

c.c.p. EXCAVACIONES Y PAVIMENTOS PAG S.A. de C.V.

c.p. PUMASA CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS, S.A. de C.V.

Servoros Polisomicos SA de CV

isebio centu Garze